
Parduodamas namas
Eglės g., Stachonoviečių, Marijampolės m., Marijampolės r.

168 000 € (1 154€/m²)  

 Plotas  145.56 m² 

PARDUODAMAS GYVENAMAS NAMAS MARIJAMPOLĖJE !

Parduodamas geras, jaukus, gyvenamas namas Marijampolėje, Eglės g. 15.

Turėkite savo saugią ir patogią vietą gyvenimui. .
Ateini ir gyveni.
Sutvarkyta aplinka.

BENDRA INFORMACIJA:
• Bendras namo plotas 145,56 kv.m.;
• Gyvenamas plotas 100,91 kv.m.;



• Rūsio plotas18,84 kv.m.;
• Sklypo plotas: apie 6,75 a. Sklypas kraštinis, galima susitvarkyti gretimai

NAMAS:
• Namo tipas: mūrinis, plytos;
• Stogo danga:skarda;
• Grindys: laminatas, plytelės, kita danga;
• Lubos: tinkuotos/dažytos, kita danga;
• Sienos: tinkuotos/dažytos, tapetai;
• Langai: plastikiniai;
• Įėjimo durys: plastikinės ;
• Vidaus durys: medinės;
• Šildymas: kietu kuru, dujos;
• Vandentiekis: komunalinis;
• Nuotekų šalinimas; komunalinis;
• Dujos: gamtinės;

I AUKŠTAS:
• Svetainė;
• Valgomasis;
• Miegamasis;
• Virtuvė;
• Veranda;
• WC

MANSARDA (remontuotina)
• Įrengta 3 kambariai.

RŪSYS:
• Bendras plotas: 18,84 kv.m.;
• Katilinė;
• WC;
• Dušo patalpa;
• Pagalbinės patalpos.

KITI STATINIAI
• Garažas: 76 kub.m.;
• Ūkinis pastatas: 34 kub.m.;
• Ūkinis pastatas: 82 kub.m.;
• Šulinys.



TERITORIJA:
• Prižiūrėtas sodas, gerbūvis, daržas• ;
• Tvora.

VIETA:
• Asfaltuotas privažiavimas;
• Tvarkingi kaimynai. Saugi kaimynystė;
• Geras susisiekimas su miesto centru ir kitomis vietomis;
• Kaunas apie 60 km.

MUS DOMINA NEKILNOJAMAS TURTAS (BUTAI, NAMAI, SKLYPAI MARIJAMPOLĖJE,
PANEVĖŽYJE, VILKAVIŠKYJE, PRIENUOSE, KAUNE).
SIŪLYKITE VISUS VARIANTUS !!!
GALIME NUPIRKTI JŪSŲ TURTĄ !!!

Gal tai Jūsų svajonių namai? Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite!
Susitarsime dėl individualios apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT
apžiūros ir pardavimo!

Detalesnė informacija telefonu.

Laimonas
TEL.: 867320988
RE/MAX NT brokeris/biuro vadovas
laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią
sprendimą! www.regionont.lt

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina.



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 






